

# KİDT- UYGAR VE KOORDİNATÖRLÜK TAKIMI ZİYARET PLANI

Değerlendirme Takımı Üyeleri		Değerlendirme Toplantı Yeri
<ul style="list-style-type: none"><li>Prof. Dr. Fatma ÜNAL (Takım Başkanı)</li><li>Dr. Öğr. Üyesi Sevim Handan YILMAZ (Akademik Değerlendirici)</li><li>Fak. Sek. Adem AYVALI (İdari Değerlendirici)</li><li>Yaren Deniz TEZCAN (Öğrenci Değerlendirici)</li></ul>		<ul style="list-style-type: none"><li>Rektörlük Toplantı Salonu (Küçük Salon, Kat 3 No: Eski Senato Salonu)</li></ul>
Tarih ve Saat	Birim	Açıklamalar
27 Aralık 2024 09.30-10.30	- PTO Koordinatörlüğü - Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi - Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi	Koordinatör, koordinatör yardımcısı, koordinatörlük çalışanlarından en az birer kişi ve her alt birimini temsil edecek en az birer (akademik ve/veya idari) kişinin katılımı beklenmektedir.
27 Aralık 2024 10.45-11.15	- Dış İlişkiler Koordinatörlüğü	Koordinatör, koordinatör yardımcısı, koordinatörlük her alt birimini temsil edecek en az birer (akademik ve/veya idari) kişinin katılımı beklenmektedir.
27 Aralık 2024 11.30-12.30	- Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü - Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi - Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi - Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Koordinatör /Müdür, (varsa) koordinatör/müdür yardımcısı, koordinatörlük birimini temsil edecek en az ikişer (akademik ve/veya idari) kişinin katılımı beklenmektedir.
27 Aralık 2024 13.30-14.15	- Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi - Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi - Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi - Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi - Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Müdür, müdür yardımcısı, müdürlük birimini temsil edecek en az ikişer (akademik ve/veya idari) kişinin katılımı beklenmektedir.
27 Aralık 2024 14.30-15.15	- Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi - Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi - Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi - Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi - Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi - Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi	Müdür, müdür yardımcısı, müdürlük birimini temsil edecek en az ikişer (akademik ve/veya idari) kişinin katılımı beklenmektedir.
27 Aralık 2024 15.30-16.15	- Kalite Koordinatörlüğü - Sosyal Sorumluluk Proje Koordinatörlüğü - İletişim Koordinatörlüğü - İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü - YLYS Burs Koordinatörlüğü	Koordinatör, (varsa) koordinatör yardımcısı, koordinatörlük birimini temsil edecek en az birer (akademik ve/veya idari) kişinin katılımı beklenmektedir.

**Not:** Toplantı gün ve saatinde toplantı yerinde bulunulması, görevli-izinli durumu olsa dahi her birimi temsilen katılımın sağlanması rica olunur. Araştırma/koordinatörlük birimlerinin hedefleri ve bu hedeflerin kurumun stratejik hedefleri içindeki yeri, paydaşların süreçlere katılımı, kalite süreçleri ve sürekli iyileşme çalışmaları görüşülecektir. Toplantıya katılmadan önce YÖKAK 2024 yılı ulusal değerlendirme programlarına ait dokümanları inceleyebilirsiniz. Bakınız <https://yokak.gov.tr/degerlendirme-sureci/kurumsal-degerlendirme-programi-dokumanlar>